legais cabíveis, isentando a CONTRATADA de qualquer pleito, reivindicação ou litígio futuro 

decorrente da ausência de tais autorizações. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. Pelos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor total e fixo de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais) a serem 

pagos em parcela única após a realização dos serviços contratados. 

4.3. Para o efetivo recebimento, a CONTRATADA emitirá a correspondente Nota 

Fiscal de Serviços Eletrônica (NFS-e), que será enviada ao departamento financeiro da